（E）南三商工発１９８号
令和６年１月２９日

会　員　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 南三陸商工会
会　長　山内　正文
人材確保対策委員会
会　長　吉田　信吾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

南三陸高等学校企業説明会の実施について（ご案内）

平素は本会事業運営に際しましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、南三陸商工会では、職場の雰囲気や仕事内容を紹介しながら求人活動を行う事業所のため、南三陸高等学校での企業説明会を実施いたします。
　つきましては、説明会への参加を希望する事業所におかれましては、２月２０日（火）まで下記参加申込書により南三陸商工会まで、お申込み下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日時　　令和６年３月１５日（金）　１０時００分～
２．場　　所　　南三陸高等学校
３．対 象 者　　南三陸高等学校２学年　４７名（普通科３９名、情報ビジネス８名）
　　　　　４．当日のスケジュール（予定）
　　　　　　　　　　　　　１０時００分　　開会
　　　　　　　　　　　１０時１０分　　企業紹介
　　　　　　　　　　　１０時３０分　　企業毎の説明（企業ブースに分かれて）
　　　　　　　　　　　１２時頃　　　　閉会
　　　　　　　　　　　　※当日のご案内は、申込み事業者様へ改めてご連絡いたします。

	　　　企業説明会参加申込書

令和６年　　月　　日
南三陸商工会　行
（ＦＡＸ：４６－５３３５　ＭＡＩＬ：minamisanriku_sci@office.miyagi-fsci.or.jp）

令和６年３月１５日（金）開催の企業説明会に

参　加　　します

　事業所名

　担 当 者